
Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 3 Fredrik Öhrn 1586569 SFK Wasa 5378
2 5 Lennart Grääs 15825 SFK Trekroken 3268
3 2 Dennis Einarsson 2088155 SFK Wasa 2293
4 13 Curt-Ove Nilsson 1029693 Skoghalls SFK 1733
5 11 Öjvind Jörgenssen 209371 SFK Väst 1615
6 12 Tomas Johannesson 226831 Skoghalls SFK 1447
7 7 Krister Skau 100919 Jössefiskarna 1379
8 10 Sören Börmark 1081009 Nordmarksfiskarna T 1258
9 6 Kristian Bergström 1392739 SFK Trekroken 1065
10 4 Marcus Dahlqvist 1035575 SFK Trekroken 1025
11 8 Per-Erik Olsson 2054930 Jössefiskarna 927
12 9 Jimmy Olsson 2173546 Jössefiskarna 702
13 1 Daniel Malmqvist 1102862 SFK Wasa 567
14 14 Jonas Forsberg 212697 Skoghalls SFK 536

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 34 Jonny Andersson 1102888 Jössefiskarna 3291
2 28 Håkan Toreld 209349 SFK Trekroken 3063
3 19 Ingemar Lindgren 101199 SFK Wasa 2889
4 70 Lennart Kristiansson Nordmarksfiskarna T 2613
5 23 Conny Andersson 209331 SFK Wasa 2330
6 27 Anders Brodin 115831 SFK Trekroken 1968
7 31 Alf Höglund 60054 Jössefiskarna 1887
8 25 Sven-Erik Holmberg 13563 SFK Trekroken 1800
9 21 Kenneth Danielsson 15358 SFK Wasa 1661
10 30 Karl-Olov Magnusson 238361 Åmotfors AFKT 1481
11 32 Inge Björn 13902 Jössefiskarna 1319
12 29 Torbjörn Karlsson 212702 SFK Trekroken 1279
13 20 Bengt Olvenius 2056925 SFK Wasa 1161
14 36 Åke Hallstensson 71913-0 Torsby SFK 989
15 24 Kent Svensson 12688 SFK Wasa 832
16 22 Leif Skogfelt 209428 SFK Wasa 798
17 35 Ingemar Pettersson Torsby SFK 684
18 33 Hasse Magnusson 60123 Jössefiskarna 338
19 26 Bo Nilsson 142893 SFK Trekroken 309
20 37 Svein-Arne Gjelsnäs-Vangen SFK Väst 0

Herrseniorer

Herrveteraner
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Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 43 Stig Olsson 217684-0 SFK Wasa 2107
2 56 Kåre Olsson 154986 SFK Väst 1309
3 54 Kjell Ruus 243268 Nordmarksfiskarna T 1307
4 52 Jan Jansson 2088578 Åmotfors AFKT 1072
5 50 Erik Bakken 14810 Åmotfors AFKT 1000
6 42 Morgan Rehn 17559 SFK Wasa 894
7 48 Rolf Axelsson 12059 SFK Trekroken 835 Fler fisk.
8 53 Roger Karlsson 226140 Jössefiskarna 835 Färre fisk
9 44 Peter Kunert 1032226 SFK Wasa 767
10 49 Ove Gill 238425 Åmotfors AFKT 740
11 45 Sven-Olov Högman 1070937-0 SFK Trekroken 704
12 55 Gösta Olsson 170969 Torsby SFK 492
13 71 Sven Olausson SFK Wasa 468
14 72 Lennart Kilestad SFK Wasa 444
15 47 Ingvar Fällman 12892 SFK Trekroken 281
16 51 Hans-Göran Myrén 171405 Åmotfors AFKT 255
17 46 Östen Gustafsson 36168 SFK Trekroken 176

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
1 15 Britt Lindgren 178229 SFK Wasa 2999
2 16 Anna-Karin Eriksson 217683 SFK Wasa 907
3 17 Jessica Öhrn 1586569-2 SFK Wasa 544
4 18 Siw Svensson 1071281 Åmotfors AFKT 208

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 41 Margareta Björn 1302-0 Jössefiskarna 1575
2 39 Sylvia Jarmuszewski 209418 SFK Wasa 1352
3 40 Maj-Britt Nilsson 152679 SFK Trekroken 581
4 38 Eva Olvenius 2056925-0 SFK Wasa 369

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 67 Britta Kullberg 40821 Torsby SFK 2756
2 57 Ingvor Göransson 217684 SFK Wasa 2205
3 65 Birgitta Engström 71913 Torsby SFK 2090
4 66 Marianne Sundin 2044216 Torsby SFK 1304
5 64 Anita Schröder 224402 Jössefiskarna 889
6 59 Monica Högman 1070937 SFK Trekroken 765
7 63 Gullbritt Karlsson 226140-0 Jössefiskarna 410 Fler fisk.
8 62 Birgitta "Gittan" Larsson 200550 Åmotfors AFKT 410 Färre fisk
9 61 Gerd Andersson 200526 Åmotfors AFKT 357
10 60 Monica Johansson 210782-0 Åmotfors AFKT 355
11 58 Saga Gustafsson 36169 SFK Trekroken 249

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 68 Fredrik Härnes 2055304 Nordmarksfiskarna T 1136

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 69 Melvin Lindgren 131717-1 SFK Wasa 830

Äldre Herrveteraner

Äldre Herrjuniorer

Damseniorer

Damveteraner

Äldre Damveteraner

Yngre Herrjuniorer



Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 101 SFK Wasa Daniel Malmqvist 1102862

Fredrik Öhrn 1586569
Dennis Einarsson 2088155

2 102 SFK Trekroken Lennart Grääs 15825
Marcus Dahlqvist 1035575
Kristian Bergström 1392739

3 106 Skoghalls SFK Tomas Johannesson 226831
Curt-Ove Nilsson 1029693
Jonas Forsberg 212697

4 105 Nordmarksfiskarna Sören Börmark 1081009
Kjell Ruus 243268
Fredrik Härnes 2055304

5 104 Jössefiskarna Krister Skau 100919
Per-Erik Olsson 2054930
Jimmy Olsson 2173546

6 103 Åmotfors AFKT Siw Svensson 1071281
Karl-Olov Magnusson 238361
Ove Gill 238425

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 108 SFK Wasa Lag 1 Ingemar Lindgren 101199

Kenneth Danielsson 15358
Conny Andersson 209331

2 112 Jössefiskarna Alf Höglund 60054
Inge Björn 13902
Jonny Andersson 1102888

3 111 SFK Trekroken Lag 2 Håkan Toreld 209349
Torbjörn Karlsson 212702
Sven-Olov Högman 1070937-0

4 110 SFK Trekroken Lag 1 Sven-Erik Holmberg 13563
Bo Nilsson 142893
Anders Brodin 115831

5 109 SFK Wasa Lag 2 Bengt Olvenius 2056925
Leif Skogfelt 209428
Kent Svensson 12688

6 113 Torsby SFK Åke Hallstensson 71913-0
Gösta Olsson 170969
Ingemar Pettersson

2429

3008

6880
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3716
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Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 117 SFK Wasa Stig Olsson 217684

Morgan Rehn 17559
Peter Kunert 1032226

2 119 Åmotfors AFKT Jan Jansson 2088578
Hans Myrén 171405
Erik Bakken 14810

3 118 SFK Trekroken Östen Gustafsson 36168
Ingvar Fällman 12892
Rolf Axelsson 12059

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 107 SFK Wasa Britt Lindgren 178229

Anna-Karin Eriksson 217683
Jessica Öhrn 1586569-2

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 114 SFK Wasa Sylvia Jarmuszewski 209418

Eva Olvenius 2056925-0
Ingvor Göransson 217684

2 116 Jössefiskarna Margareta Björn 1302-0
Anita Schröder 224402
Gullbritt Karlsson 226140-0

3 115 SFK Trekroken Saga Gustafsson 36169
Maj-Britt Nilsson 152679
Monica Högman 1070937

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
1 121 Torsby SFK Britta Kullberg 40821

Marianne Sundin 2044216
Birgitta "Gittan" Engström 71913

2 120 Åmotfors AFKT Monica Johansson 210782-0
Birgitta "Gittan" Larsson 200550
Gerd Andersson 200526

Äldre Damveteraner
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Äldre Herrveteraner
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